

صرفه جویی بیش از ۲۰۱میلیون لیتر بنزین در اردبیل



اردبیل- مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com

مدیر منطقه اردبیل، از صرفه جویی بیش از ۲۰۱میلیون لیتر بنزین در استان خبر داد و گفت: بهره‌مندی هم‌استانی‌ها از سوخت پاک نقش به‌سزایی در کاهش آلاینده‌های زیست‌محیطی در این منطقه توریستی دارد. سیدحجت مدنی، در بازدید از جایگاه‌های CNG منطقه در ایام نوروز سال ۹۸ با اعلام این خبر افزود: در سال ۹۷ به مقدار ۲۰۱ میلیون مترکعب گاز CNG در ۶۶ باب جایگاه منطقه اردبیل توزیع شده نسبت به سال ۹۶ به میزان یک و نه دهم درصد، رشد داشته است که از این بابت ۲۰۱میلیون لیتر در مصرف بنزین صرفه‌جویی شده است.

وی از رانندگان خودروهای دوگانه‌سوز خواست به هنگام مراجعه به جایگاه‌های گاز طبیعی (CNG) به موارد ایمنی، تابلوهای راهنمایی و سخنان کاربران جایگاه گوش داده تا دچار مشکل نشوند.

توسط امور آیفار فیروزه؛

اعزام تانکر سیار به مناطق سیل زده شمال کشور

مشهد- ژهرآ آخوندی
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

مدیر امور آب و فاضلاب روستایی فیروزه، از اعزام تانکر سیار به مناطق سیل زده شمال کشور خبر داد.

مدیر امور آیفار فیروزه گفت: با توجه به سیل اخیرى که در شمال کشور به وقوع پیوست و مردم بیشتر مناطق از لحاظ دسترسی به آب سالم و بهداشتى با مشکل مواجه شده بودند، با هماهنگی اداره بحران، بهداشت، ایمنی و محیط‌زیست شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی، نسبت به اعزام تانکر سیار آب‌رسانی این امور جهت تامین آب شرب به روستاهای سیل زده شهرستان آق قلا اقدام شد. محمدامین صارمی، کمک به هم‌وطنان سیل‌زده شمال کشور را توفیق الهی دانسته و یادآور شد: تانکر سیار این مجموعه به مدت نه روز در ایام نوروز در خدمت مناطق و روستاهای سیل‌زده شهرستان آق پاوه بوده است.

کاهش ۸۰ درصدی تصادف‌های منجر به فوت در ایلام

ایلام- گروه استان‌ها
mosavi.kavsar@yahoo.com

رئیس پلیس راه ایلام با اشاره به حضور مستمر گشت‌های انتظامی و پلیس راه در محورهای مواصلاتی استان، گفت: نوروز امسال تصادفات منجر به فوت در ایلام ۸۰درصد کاهش یافت.

سرهنگ رضا همتی‌زاده، اظهار داشت: نشاط و پویایی جامعه در گرو همدلی و همراهی تمام دستگاه‌های اجرایی، مردم و اقشار مختلف اجتماعی با نیروی انتظامی و ترافیکی در تامین امنیت اجتماعی است. وی با اشاره به اینکه مشارکت‌پذیری دستگاه‌های اجرایی و مردم از راهبردهای اصلی نیروی انتظامی در ایجاد نظم عمومی و امنیت اجتماعی است، افزود: مسئول سازی دستگاه‌های اجرایی و نهادهای مردمی از جمله مواردی است که در مدیریت انتظامی و ترافیکی باید مد نظر قرار گیرد.

ساخت‌وساز در حریم رودخانه، یک‌بار برای همیشه خاتمه یابد

چهارمحال و بختیاری -گروه استان‌ها: وزیر راه و شهرسازی گفت: نکته مهم این است که عواملی مانند ساخت و ساز در حریم و بستر رودخانه که موجب خسارت در سیل می‌شود، یک‌بار برای همیشه خاتمه داده شود و این موضوع به ستاد مدیریت بحران مربوط است که دولت نیز به این امر اهتمام دارد. «محمد اسلامی» در سفر به چهارمحال و بختیاری در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان، اظهار کرد: بارندگی اخیر در کشور بعد از یک دهه خشکسالی برای مردم، فراوانی داشت و این نزولات آسمانی موجب شد تا تالاب‌ها پُر و سدها سرریز شود؛ اگر چه خسارات بسیاری نیز به همراه داشت و افرادی نیز جان خود را از دست دادند که با آنان همدردی می‌کنیم. وی افزود: با حضور در این استان و با تعامل و مشارکت هماهنگ و یکپارچه، این فرصت‌ها را به سازندگی و پیشرفت تبدیل خواهیم کرد.

استاندار ایلام مطرح کرد:

ایلام جزو استان‌های برتر در حوزه مدیریت بحران

ایلام- کوثر موسوی

mosavi.kavsar@yahoo.com

مرتبط انجام شد. «سلیمانی‌دشتکی» بیان کرد: حدود ده تا پانزده هزار نفر از هم‌استانی‌ها در ایام نوروز در دل طبیعت چادر زده بودند و بیش از صد هزار نفر زائر عتبات عالیات، در استان تردد داشتند که در این راستا با همکاری صداوسیما، رادیو، مخابرات و بلندگوهای نیروی انتظامی، به چادر نشینان، عشایر و مناطق روستایی اعلام خطر و هشدارهای لازم ارائه شد. وی گفت: قبل از موج بارش‌ها مدیریت بحران انجام شد و تقسیم‌کار در بین دستگاه‌های اجرایی و مرتبط در مناطق مختلف استان شکل گرفت. استاندار ایلام در ادامه گفت: اگر قبل از وقوع سیل اقدامات پیشگیرانه انجام نمی‌شد، به‌طور قطع خسارت سیل در استان بیش از استان‌هایی مانند لرستان بود. وی افزود: از آنجاکه در شهر ایلام بسیار احساس خطر می‌شد، با شناسایی کانون‌های ورود سیلاب به شهر ایلام، اقدامات پیشگیرانه‌ای از جمله ایجاد کانال‌های جدید برای مدیریت جریان سیلاب با حضور دستگاه‌های اجرایی و

سپاه، ارتش، شرکت‌بازرگانی، «سلیمانی‌دشتکی» بیان کرد: حدود ده تا پانزده هزار نفر از هم‌استانی‌ها در ایام نوروز در دل طبیعت چادر زده بودند و بیش از صد هزار نفر زائر عتبات عالیات، در استان تردد داشتند که در این راستا با همکاری صداوسیما، رادیو، مخابرات و بلندگوهای نیروی انتظامی، به چادر نشینان، عشایر و مناطق روستایی اعلام خطر و هشدارهای لازم ارائه شد. وی گفت: قبل از موج بارش‌ها مدیریت بحران انجام شد و تقسیم‌کار در بین دستگاه‌های اجرایی و مرتبط در مناطق مختلف استان شکل گرفت. استاندار ایلام در ادامه گفت: اگر قبل از وقوع سیل اقدامات پیشگیرانه انجام نمی‌شد، به‌طور قطع خسارت سیل در استان بیش از استان‌هایی مانند لرستان بود. وی افزود: از آنجاکه در شهر ایلام بسیار احساس خطر می‌شد، با شناسایی کانون‌های ورود سیلاب به شهر ایلام، اقدامات پیشگیرانه‌ای از جمله ایجاد کانال‌های جدید برای مدیریت جریان سیلاب با حضور دستگاه‌های اجرایی و

شهری

استاندار البرز، شهردار کرج و معاونان وی و کارگران زحمتکش که در روزهای تعطیلات و به منظور مدیریت بحران در سطح شهر حضور داشتند، صمیمانه قدردانی کرد و گفت: این عزیزان با انرژی بی‌پایان، بارندگی‌شدید را مدیریت کردند تا به بحرانی نظیر برخی استان‌های کشور تبدیل نشود. وی گفت: عملیات مدیریت بحران در روزهای گذشته به نوعی مانور عملیاتی نیز محسوب می‌شود که می‌توان به

صدوسی و چهارمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر کرج که با حضور استاندار البرز و معاونان وی بر گزار شد، ضمن عرض تبریک به مناسبت سال جدید و حلول ماه شعبان، همچنین در گذشت شماری از هم‌میهنان در جریان سیل‌های ویران گر بهار ۹۸ در برخی استان‌های کشور را صمیمانه تسلیت گفت. وی از زحمات شبانه‌روزی

راه اندازی اتاق فرماندهی مدیریت بحران کلان شهر کرج

کرج- زری اسفندفر
mrs.ersandfar@gmail.com

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر کرج خواستار راه‌اندازی اتاق فرماندهی مدیریت و ستاد بحران این کلان‌شهر شد. «مهدی حاجی قاسمی» در ابتدای

مدیر کل محیط زیست استان؛

اردبیل ۱۱ صنعت آلاینده دارد

گذشته بیش از یک‌هزار و ۳۹۵ مورد بوده که ما در این زمینه ۲۷۱ مورد اخطار صادر کردیم و برای ۷۰ مورد فاضلاب شهری نیز پایش‌ها انجام شده است. وی در مورد پایش واحدهای صنعتی مستقر در شهرک‌های صنعتی تصریح کرد: ۲۱۱ مورد پایش در شهرک‌های صنعتی در سال گذشته انجام شده و بازه مورد واحد صنعتی آلاینده پلمپ شده است.مدیر کل محیط‌زیست استان اردبیل به تعداد مراکز معاینه فنی

استان‌ها NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda



دچار خسارت شدند که نیاز به بازسازی کامل دارند؛ علاوه بر این حدود یک هزار میلیارد تومان به زیرساخت‌های استان خسارت وارد شد.استاندار ایلام، یادآور شد: پل گومیشان هم بالاتر از پل فعلی با همکاری وزارت راه و شهرسازی و قرار گاه خاتم‌الانبیا احداث می‌شود. در جریان وقوع سیل، هفت بالگرد در استان ایلام در اختیار گرفته شد و تاجایی‌که شرایط اجازه می‌داد، از این بالگردها برای خدمات‌رسانی به مردم استفاده شد و در شورای امنیت کشور ایلام، جزو استان‌های برتر در حوزه مدیریت بحران معرفی شد؛ همچنین پنج استان کشور، معین استان ایلام بودند که کمک‌های زیادی را برای استان ارسال کردند. قاسم سلیمانی‌دشتکی، با اشاره به طرح‌های شاخص در سال ۹۸، تصریح کرد: در سال ۹۸ طرح گرمسیری

مرکز دایمی فرماندهی و ستاد مدیریت بحران شهر کرج باشیم تا وظایف و دست‌نخور العمل‌ها به صورت علمی و دقیق‌تر مورد پیگیری قرار گیرند. وی ادامه داد: چنان‌چه یکی از سوله‌های خالی سطح شهر به اتاق فرماندهی مدیریت بحران شهر کرج تبدیل شود، مدیران شهری و فرماندهان عملیاتی به مواقع بحران در آن‌ها دور هم جمع می‌شوند و تصمیم‌های لازم را اتخاذ می‌کنند.

از منابع آبی استان ادامه داد: ما روی رودخانه‌ها، تالاب‌ها و سدها پایش‌ها و نمونه‌برداری‌ها را انجام می‌دهیم و به ۳۲۰ مورد پایش و نمونه‌برداری به ثبت رسیده است.خداپرست همچنین به وضعیت پایش و نمونه‌برداری از واحدهای صنعتی، شهرک‌های صنعتی، تصفیه‌خانه‌های فاضلاب شهری و آب‌های گرم معدنی به تعداد ۱۵۹ مورد اشاره کرد و گفت: پیگیری و نظارت بر خوداظهاری واحدهای صنعتی و غیرصنعتی در سطح استان به تعداد ۲۸۲ مورد انجام شده است.

آلودگی هوا و پدیده گرد و غبار در استان خبر داد و بیان کرد: راهبری ایستگاه‌های پایش محیط سنجش آلودگی هوا و آب از طریق آزمایشگاه‌ها و ارتقای سیستم پایش آنلاین رودخانه ارس به سیستم‌های جدید در سال گذشته انجام شده است. خداپرست در مورد آخرین وضعیت نظارت بر سیستم پایش لحظه‌ای کارخانه سیمان و رودخانه ارس نیز اضافه کرد: ما اطلاعات اینترنتی را به صورت روزانه از طریق این سیستم‌های آنلاین کسب می‌کنیم تا با موارد مشکل‌دار برخورد کنیم و روند اصلاح آن‌ها را شاهد باشیم. وی در مورد پایش و نمونه‌برداری مستمر

ضررهای سیل کهگیلویه وبویراحمد به فرصت تبدیل شود

کهگیلویه و بویراحمد -نسل فردا: استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: با نگاه جامع، محدودیت‌های این استان منعکس شود تا زحمات و ضررهای متعدد مردم این استان در پی سیل به یک فرصت تبدیل شود.«علی محمد احمدی» در جلسه شورای مدیریت بحران کهگیلویه و بویراحمد، با حضور وزیر راه و شهرسازی افزود: کهگیلویه و بویراحمد بیشترین بارش را در این سیل و آورده آبی داشته که خسارتی را نیز به این استان وارد کرده است. وی بیان کرد: بارش‌های سیل آسای فروردین‌ماه سال جاری، خسارت زیادی را به زیرساخت‌های مختلف و حوزه‌های متفاوت به کهگیلویه و بویراحمد وارد کرده است. وی تصریح کرد: این استان دارای بدنه نحیفی است که باید در خصوص خسارت‌های وارده به این موضوع توجه کرد. احمدی عنوان کرد: امیدواریم با نگاه جامع، محدودیت‌های این استان منعکس شود تا زحمات و ضررهای متعدد مردم این استان که به وسیله سیل بر آن‌ها وارد شده است، به یک فرصت تبدیل شود.

کوتاه از استان‌ها

در بخش کهریزک صورت گرفت؛

برگزاری جلسه هماهنگی جمع آوری کمک به سیل زده‌ها



ری- آتنا تکیه

news@naslefarda.net

جلسه هماهنگی جمع‌آوری کمک به سیل‌زده‌ها، باحضور مهدی مجیدی، بخشدار کهریزک، رئیس شورای اسلامی این بخش، رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره)، شهرداری‌های کهریزک، باقرشهر و دهیاران روستاهای تابعه در سالن جلسات بخشدار کهریزک برگزار شد.در این جلسه بخشدار کهریزک ضمن همدردی با خانواده‌های جان‌باختگان و آسیب‌دیدگان ناشی از سیل در استان‌های مختلف کشور، بیان کرد: در شرایط کنونی، اگرچه دولت و دستگاه‌های اجرایی استان‌های آسیب‌دیده از سیل، پای کار هستند و به مردم خدمت‌رسانی می‌کنند، اما در این امر محدودیت‌هایی وجود دارد که باید تمام کشور با همدلی، مشارکت جمعی و کمک‌های نقدی و غیرنقدی به سیل‌زگان، مشکلات به‌وجود آمده را مرتفع سازند. درادامه حاضران پیرامون بررسی نیازهای اولیه آسیب‌دیدگان، نحوه ارسال تجهیزات و ماشین‌آلات امدادی، همچنین ارسال کمک‌های نقدی و غیرنقدی با مشارکت مردم کهریزک به مناطق سیل‌زده گفت‌وگو کردند و تصمیماتی نیز اتخاذ گردید.

طی ۲ تقدیرنامه ازسوی استاندارسمنان

صورت گرفت؛

کسب رتبه برتر معاون استاندار و فرماندار شاهرود



شاهرود- حسین یابامحمدی
sanaye_77_66@yahoo.com

استاندارسمنان در راستای تحقق اهداف وسیاست‌های کلی اقتصادمقاومتی وحرکت درمسیر رونق اقتصادی وبه تبع آن افزایش تولیدوانشغال درروستاها و اجرای قانون ساماندهی مشاغل خانگی (ایجاداشتغال ورونق تولید؛ افزایش درآمدخانوار)، طی ووقتدیرنامه ازمهندس محمدی معاون استانداروفرماندرویزه شهرستان شاهرود تقدیربه‌عمل آورد.شایان ذکر است علیرضا شسنانی، استاندارسمنان، فرمانداری ویژه شهرستان شاهرود را رتبه برتر دراجرای مراحل فوق درسطح استان اعلام کرد.

محمد حسین جان
ای زیباترین ترانه هشتی
بدان که شب میلادت
برایمان ارمان خوبی و
زیبایی هاست
پس ای سر کرده خوبی‌ها
تولدت مبارک پسر عزیزمان
از طرف بابا ابوطالب عباسی و مامان فرزانه

شرکت گاز استان اصفهان در نظر دارد مناقصه‌ای با موضوع و شرایط زیر بر گزار نماید:
موضوع مناقصه: اجرای عملیات لوله گذاری فولادی (سایز ۱۲ الی ۱۱۰ اینچ) در فشارهای PSI (۶۰۰، ۲۵۰) و شبکه گذاری پلی اتیلن در اقطار مختلف (با سایز ۶۳ الی ۲۲۵ میلیمتر، نصب ایستگاه، ساخت و نصب انشعابات) (فولادی، پلی اتیلن و پلی فولادی) جهت گازرسانی به واحدهای تولیدی و صنعتی و سایر متقاضیان در سطح شهرستان های شاهین شهر، دولت آباد و مناطق ۱ و ۵ (شاهین شهر) و نواحی تابعه
میزان تضمین: ۱۷۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (یک میلیارد و پانصد میلیون ریال)
کد فراخوان: ۳۱۹۶۹۴۷
نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: اصفهان، خیابان چهارباغ بالا، شرکت گاز استان اصفهان
مهلت اعلام آمادگی: حداکثر تا تاریخ ۹۸/۱۲/۲۸
مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع رسانی الکترونیکی شرکت گاز استان اصفهان به آدرس
www.nigc-isfahan.ir. www.lets.mporg.ir یا شماره تلفن ۳۸۱۲۲-۰۳۱ داخلی ۲۵۸۴ تماس حاصل فرمایند.
روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان

بازرگانی
تهران: ۰۲۱-۸۸۰۱۹۱۲۹

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای «نوبت دوم»

اداره کل امور مالیاتی استان اصفهان جهت خرید کاغذ A۴ مورد نیاز خود برای سال ۹۸ قصد برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره ۰۰۳۵۴۳۰۰۰۰۱-۲۰۹۸۰۰ دارد. متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند حداکثر تا ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۱/۲۱ جهت دریافت اسناد مناقصه به شرح ذیل اقدام نمایند.
۱- مراجعه به سامانه اطلاع رسانی به آدرس: www.iets.mporg.ir
۲- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس: www.setadiran.ir
اداره کل امور مالیاتی استان اصفهان
شناسه: ۴۲۷۸۲۸